21

Premisueni, Sabbatho, post  
Dominicam Ladragesimalem.

Reminiscere proximo Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo LXXVimo Primo.

# Koniccy Jamiesow Skicmu Cedunt

Comparentes p[ro]p[ri]etate[m] Offit[er]i[um] q[ui] p[ro]p[ri]etate[m] Capitan[us] Premisueni  
Langius et Anet[er]us Koniccy fratres un[de] germani olim p[ro]p[ri]etarij  
Joannes Koniccy filij ex Uxor[is] Izabella Koliczkowna p[ro]creat  
olim Ven[er]anda Anna Ozygalezyna de Laszczowa olim Uxor  
donica Ozygalka Conjugis Koniccy de hac tunc de q[ui]s  
et dicitur hinc un[de] Cammentibus et corporibus coactes a Ternis  
Dobrot[is] cunctis cunctis q[ui]s q[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ij et Competed  
rudo Lodow[ic] de w[er]luns dno p[ro]p[ri]et[ar]ij Premisueni quoad  
Ihm hinc attinet de sum[ma] dicitur ac bonis dicit q[ui]s  
Blak et olenane incorporat[ur] ab ycaen Salam[us] publice  
a p[ro]p[ri]et[ar]ij Recognovitur eo q[ui] libbet illud deorsum deorsum  
no p[ro]p[ri]et[ar]ij se Recognovit Quis q[ui]s de omni et integro dicit  
v[er]o de n[ost]ra p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate et ad acta p[ro]p[ri]et[ar]ij  
C[on]tractus p[ro]p[ri]et[ar]ij Premisueni p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
Vndoniam Ozygalka Conjugis Uxor. Ann[us] de Laszczow  
Ozygalezyna Conjugis am ill[ud] deochi Ignatij super q[ui]s  
ma[ri]a ex Ill[ud] flores Lobow[ic] Lore dicit et aliam Amiletem  
ma[ri]a ex Ill[ud] flores Lobow[ic] v[er]o de n[ost]ra et hinc dicit aliam  
medi[etate] omnium q[ui]s bono dicit hinc dicit et obligat[ur] ill[ud]  
cu[m] et immobiliu[m] et summa[m] p[ro]p[ri]etate modo q[ui]s de m[od]o p[ro]p[ri]etate

reijgnitas, et asseruatas, alias mouit tan en Inscriptis reformato  
 nis Gouisa in a fusius Complectitur Tandem id Thorer et de  
 inleim de hac lueder quod conuataz uita dnoa Olygalyey nar amul  
 sui Agnitum in Personam sui Agnitum Iure diuino et Naturali iurone  
 deuoluta Sum et de Summa ipso Leo du thim furea Polus Lods et  
 totiq; Libertatib; bonisq; Summa ear; utraq; Lods et Libertatib; oneratis  
 ingratia in uano Legumata na esse snt cum omni iure dno  
 et Imperitate Competentia et pnyatua quauis chyloms euiden  
 Legumataz conuataz Lunctib; ac necibus quib; Summa  
 quib; pnyatua Summa ear; Lods et Libertatib; conuataz utra  
 que fructibus Inuentibus Legumataz emolumentis obuentum  
 bus alienisq; pnyatua generato Inq; pnyatua Summa  
 Summa Imperitate ac iussum Competentia et pnyatua  
 pnyatua Legumataz Summa ac iussum abiq; quoniam reseruat  
 Res excepren; veru; pnyatua ord; uoyuam; uoyuam; Olygat  
 uoyuam; conuataz ipso; Seruiebant ac in de deuoluta sunt  
 Sam ex nuni et defacto Inuo; Eabneh Samiechowshy Tubius  
 Treboulen; eiusq; dno; (acceptab; ipso; pnyatua omnibus  
 plenana et sufficien; Causa factare) q; seruat et uoyuam; conuataz  
 pnyatua pnyatua et uoyuam; conuataz omnes et integndus hui  
 ubi ad pnyatua deruiens in Personam Inuo; Eabneh Samiechowshy  
 eiusq; iussum; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;  
 et inuoyuam; pnyatua pnyatua hui et plenana; hui et plenana;  
 inuoyuam; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;  
 scensa iam ex mero et defacto yel Agnit; Inuo; Eabneh Samie  
 chowshy eiusq; Lods; dant et admittunt realon; hui et plenana; et  
 actualen; pnyatua pnyatua; per Miles; dany; Competen;  
 et hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;  
 Inuo; Eabneh Samiechowshy q; honarum; et eius dno; hui  
 inuoyuam; ac Sum; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;  
 scensa cum Inuoyuam; eorum; Libertatibus et Inuoyuam; hui et plenana;  
 hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;  
 hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;  
 hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;  
 hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;  
 hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana; hui et plenana;